NEWS RELEASE

令和６年３月４日
各位

人形町今半における「福島牛フェア」について

老舗の黒毛和牛専門店・人形町今半において、３月８日（金）～１１日（月）の４日間限定

で、「福島牛フェア」を開催します。フェアでは精肉販売、福島牛を使用した限定メニューの

提供ほか、お弁当などが販売されます。なお、お弁当には、福島県のトップブランド米「福､

笑い」が使用されます。詳しい内容は下記のとおりです。是非、取材いただきますようお願い

します。

記

１ フェア開催日時、内容

  令和６年３月８日（金）～３月１１日（月）

（１）精肉、福島県産食材、弁当等の販売

  ・人形町今半 精肉本店     １０時～１９時

  ・人形町今半 惣菜本店     １０時～１９時

  ・人形町今半 水天宮駅前店   １１時～１９時

（２）限定メニューの提供

  ・人形町本店

   ランチ ：福島牛セット

ディナー：福島牛三昧コース

２ 場所

 ・人形町本店 / 精肉本店  東京都中央区日本橋人形町２－９－１２

  ・惣菜本店              東京都中央区日本橋人形町２－１０－３

 ・水天宮駅前店            東京都中央区日本橋人形町１－１４－５

３ 取材の申し込み

別紙により申し込みください。

なお、現地での申請は原則できませんので予め御了承ください。また、お客様への取材

と個人が特定できる撮影は御遠慮ください。

＜お問い合わせ先＞

担当  ：福島県農林水産部農産物流通課 主幹 吉田  電話：024-521-7356（内線 3243）